
P2

P5
P6
P7
P8
P9
P10

12
04
24
24
12
26
26
12

3,5x30

4,2x12 AMARELO

M5x6

PORCA M5

4,2x12

AMORTECEDOR

BUCHA

P1 04
4,8x45

P11 12
TAPA FURO Ø6,5mm

B

P12 30

C 12

A 06

TAMPINHA

P15 04

4,0x10

CALÇO ‘A’

DOBRADIÇA

P14 04

BUCHA Ø8mm

B 06
CALÇO ‘B’

G1 02
PÉ

P6
P6 P6

P6

A

B A

TAPA FURO Ø10mmP13 12

B
P6

AP6

(2x)

P9

P8

P3

P3

G1

P6 P6

A

B

06PUXADOR

6

1
1

1
13 3

3

1

1

801309/802309/803309/805309/

PANELEIRO DUPLO ALTO
02 PORTAS DE VIDRO REF:
801312/802312/803312/805312/

PANELEIRO DUPLO ALTO REF:
804309

804312

KIT FERRAGEM - KF0001F

Itens da Caixa
1 - Lateral
2 - Lateral
3 - 
4 - 
5 - 
6 - 

Itens Configurados
7
                           c/vidro
8 - Porta Superior Dir.
                          c/vidro
9 - Porta Inferior Esq.
10 - Porta Inferior Dir.

Prateleira
Costa
Costa
Perfil

 - Porta Superior Esq.

Código

PRT007
CTA037

PER024

PTM4_03

PTM4_02

PTM4_06
PTM4_07

LAT029
LAT059

CTA094

PTM4_05

PTM4_04

Qtd.
02
02
07
01
01
02

02

02

01
01

Identifique as peças antes de iniciar a montagem e proteja o
local onde o móvel será montado para evitar danos às peças.
Atente-se ao uso dos equipamentos necessários

Se precisar de alguma assistência de
peças utilize à nossa lista de códigos

40mim

Óculos

Parafusadeira

Chave

Nível

Chave

Trena

COD. M4005PT

1

43

65

LISTA DE ACESSÓRIOS 

1-STAR 6-MIRAGE3-DIAMANTE 4-SAFIRA 5-TURQUESA

19
30

800

290

19
30

800

290

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

5

6

6

7

8

8

7

9
10

15
KG

15
KG

30
KG

! Os pesos devem ser igualmente
distribuídos sobre as prateleiras

1

13

2

6

Obrigatório colocar 
a costa por dentro 
da lateral.

P3 Parafuso 4,0x14

Rev 02 - 19/07/2021





P9

P8 P8

P9

P8 P9

P9 P8

B

P6
P6 P6

P6

A

B

A

A

1

1

2

34

52
15
KG

15
KG

6
7

1200

290

55
0

1200

290

55
0

1200

290

55
0

2

2

2

2
1

1

5

2

2

1

5

7

804021/805021/812021/815021/816021

ARMÁRIO TRIPLO
01 PORTA DE VIDRO REF:

ARMÁRIO TRIPLO REF:

804020/805020/812020/815020/816020

804022/805022/812022/815022/816022

ARMÁRIO TRIPLO
03 PORTAS DE VIDRO REF:

Itens da Caixa
1 - 
2 -
3 -
4 -
5 -

Itens Configurados
6 - Porta Esquerda
7 - Porta Direita

Lateral
 Prateleira
 Costa
 Prateleira
 Perfil

Código

PRT008
CTA025
PRT007
PER002

PTM4_03/05
PTM4_02/04

LAT005
Qtd.
02
02
01
01
01

01
02

Identifique as peças antes de iniciar a montagem e proteja o
local onde o móvel será montado para evitar danos às peças.
Atente-se ao uso dos equipamentos necessários

Se precisar de alguma assistência de
peças utilize à nossa lista de códigos

40mim

Óculos

Parafusadeira

Chave

Nível

Chave

Trena

COD. M40101PT
Os pesos devem ser igualmente
distribuídos sobre as prateleiras!

2

3

65

2

2

1

1
3

1

Obrigatório colocar 
a costa por dentro 
da lateral.

6-MIRAGE3-DIAMANTE 4-SAFIRA 5-TURQUESA
PÉROLA

Rev 01 - 23/01/2020

P9

P8

1

4

4

800

290

37
5

P2
P5
P6
P7
P8
P9
P10

10
20
20
10
22
22
10

3,5x30

4,2x12 AMARELO

M5x6

PORCA M5

4,2x12

AMORTECEDOR

BUCHA

P1 08
4,8x45

P11 10
TAPA FURO Ø6,5mmP12 15

C 10

A 05

TAMPINHA

P15 08

4,0x10

CALÇO ‘A’

DOBRADIÇA

P14 08

BUCHA Ø8mm

B 05
CALÇO ‘B’

05PUXADOR

TAPA FURO Ø10mmP13 10

KIT FERRAGEM - KF0080F

LISTA DE ACESSÓRIOS 

B

B

A

P7

C

7
7

6

P7

C

1-STAR





CTA111

Rev 02 - 08/04/2025




